iustum est officium exhibeat maritale. **I**tem ep̄o p̄po nen. et abbati de aleto.

Ex lris vestris accē: pimus q̄ cum ad al big. et. vna p̄sano archi ep̄o iter vercell̄ accessisset. visitacōis officium imple turi. albigan̄ ep̄s inter cete ra que p̄posita fuerāt oera ep̄m ore p̄p̄io est d̄fessus q̄ cum quidā in villa qua dam ad eius iurisdicōem spectante infamaretur de furto et icē illud infamaret oio offerens q̄ candētis fer ri iudicio se purgaret. et ut suspensio puniret si defice ret in eodem d̄ctus ep̄s re: quisiuit a iudice q̄d super hoc videretur eadem. et cum iudex respondisset ut fieret sicut fur ipse dixerat ferri candētis in ip̄suis p̄sencia ep̄i est allatum q̄ cum ac: cepisset fur ille cōbussus est vnde iudex paucifac̄ quod sibi sup hoc videretur d̄su luit ep̄m memoratum qui r̄ndit q̄ si fur sic euaderet malum ess̄ quamq̄ affir: met se verbis talibz vsum fuisse. auditis quātus est clamor ppli. omnes dicunt malū est si sic euaserit ipu nitus et sic ep̄s et iudex vil lam ipsam c̄i multitudi ne sunt egressi in quoz p̄sen: cia d̄ctus fur est suspēsus p̄pter q̄d ip̄sū c̄i literis ve stris ad se. ap. d̄st̄matis. h̄ idem nichil sup h̄ijs p̄po: suit coram nobis nec lrās vestras vidimus. licet icē se nobis illas asserat p̄sen tasse. q̄m̄mo statim cum archiep̄s ad se. ap. accessisset qui nobis h̄m̄oi seriem ple nariē ind̄cauit. item ep̄s a

fuit homicida. vt. s. de homicid. significasti. r. s. de cler. pug. in d̄uel. c. ij. et. l. di. si quis viduam. q̄ nō refert an fado vel d̄al seu auctoritate id fiat ho micidū ut ibidem d̄iat. **C**Ministerio. ar. q̄ nō p̄t esse ep̄s nisi primo fuit p̄motus. ar. sacerdotiū de h̄ d̄ij. s. de eli. p̄ sal. p̄mo. c. v̄mco. **C**Edat. c̄i p̄pter suam culpam fadus sit irregul. at em̄ si est impotēs daretur eis eoad: uitor. vt. vj. q. i. quis trise.

Item aleatorem. **I**o. **L**iquet tamen hodie p̄bi betur. vt. s. de vita et ho. cler. clerici. videt tamen q̄ p̄pter h̄ non deberet p̄uari un suo si vellet se corrigere. ut. p̄ij. di. c. i. tamen aliud est in obēto et aliud in obtinēdo p̄ter v̄su tam indistincte repellit ab ob tinēdo atquid. vt. p̄ij. di. de petro. r. hic. t̄m in obtento be neficio p̄t ep̄s facere grām si se corrigat tamē de iure depoi de bet. vt. p̄ij. q. iij. si quis ob tinet. r. c. q̄m. mlt. **C**ij. vel p̄ij. ista v̄sura c̄t̄simam ex̄e dit q̄m illa sc̄rti in āno adēq̄ vt C. de v̄sur. cos. r. ff. de ad. m̄s̄o. si non sc̄rtm. ista v̄sura vna die poss̄ ex̄cedere sc̄rtm. **C**Voluptuosas. tamē d̄uuij c̄i ludere licet. vt. ff. de alea. q̄d i zūuo. **C**Deuener. est q̄ lu: dul nopus c̄i effectū in culpa vt. ff. ad. legem aequā. nā lu dus. **C**Caufandas. ista v̄ba sunt posita. p̄ij. q. i. p̄dicator. **C**Surpatur. qui em̄ suū pec catū d̄fendit auctōit̄ siue con suetudie magis peccat. r. ideo magis debet puniri. vt. p̄ij. q. i. ij. nemo. r. h̄. **C**Dignit. no. ar. q̄ succ̄toria est dignitas. **C**Bandiones. vt. C. de dig. n̄z famolis. l. p̄. C. de infan. l. vna. l. p̄. sic. s. de iur̄m̄. q̄re tā. **C**Depoibus. vt. s. de elec. am. d̄l. nota q̄ q̄ uidef. d̄ co quod coram eo sit p̄t̄ in testē d̄cti. **C**Procurator. sic. s. d̄ re si. sp̄ol. cum ad sedem. in sine licz em̄ iste obtinuerit lrās et v̄sus h̄t eis non t̄m p̄sumit q̄ eas falsauerit sicut nec ibi p̄sumi m̄de deicasse licet ipse poss̄deret. r. aduersarij p̄ba: rent se m̄expulsos. d̄ctus em̄ n̄ ex p̄sump̄cōibus s̄ ex p̄p̄rietas iudicis p̄bati debet. nam qui dolum assegat. d̄. vt. ff. de p̄ ba. quoc̄s. in. s. qui dolum. et C. de dol. l. doli. s̄ d̄ta. s. de ē m̄me. fal. ad falsarij. vbi di atur q̄ post q̄p̄ lris falsis v̄sus fuerit nō poterit p̄tendere i ḡ ranciam vel ex̄c̄lucōem v̄sus lris falsis. nec tamen ex h̄ p̄u: tur. **C**Do. istud est sp̄āle in lre ris domini pape que prius di ligēter sūt ex̄aminande nec pe na illa ad lrās alioz p̄rel ex tenditur p̄mo et aliud est sp̄ā le in illis q̄d non est in alijs. nam ibi tradit̄ aīrie sc̄ul. sta tim h̄ alij n̄ tradunt. **C**Post mod. vnde non valuit prima non casata. sic. s. de d̄al. p̄e. post d̄ct̄ionem. **C**Quod quid si prima nulla fuis̄ ip̄o iure